
1 

 

Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2017. (…..) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló  

5/2013. (IV. 8.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Beleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 6. pontjában, az 5. § (2) bekezdés b) - c) pontjában, a 6. § 

(6) bekezdésében, a 11. § (16) bekezdésében, a 13. § (1) bekezdésében, és a 18. § (1) 

bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 107. §-ában, 109. § (4) bekezdésében, 143. § (4) bekezdés i) pontjában, és az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában, és a 2011. évi CXCVI. törvény 7. 

§ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1. § 

 

Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 5/2013. (IV. 8.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 2. § b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„b) az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Korm. rendelet 30. § (3) 

bekezdésében felsoroltak.” 

 

 

2. § 

 

Az R. 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Az önkormányzat forgalomképtelen törzsvagyona az Nvtv. 5. § (2) bekezdése szerinti 

vagyonelemekből áll.” 

 

 

3. § 

 

Az R. 8. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(3) Az Nvtv. 3. § (1) bekezdés 18. pontja szerinti, e rendelet 4. mellékletében meghatározott 

önkormányzati vagyon az önkormányzat üzleti vagyona.” 

 

 

4. § 

 

Az R. az e rendelet 1. melléklete szerinti 4. melléklettel egészül ki. 

 

 

 

 



2 

 

5. § 

 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 Tamás Csaba dr. Varga Katalin 

 polgármester jegyző 

 

 

 

A kihirdetés napja: 2017. február …. 

 

 

 

 dr. Varga Katalin 

 jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

1. melléklet a …./2017. (…..) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet az 5/2013. (IV. 8.) önkormányzati rendelethez” 

 

Forgalomképes vagyon 

 

Sorszám Hrsz. Területe (m
2
) Minőségi osztály Fekvése 

1. 18 2257 telek Petőfi utca 

2. 61 2676 Ady utcai raktár Ady E. utca 

3. 050/14 2120 anyagbánya Külterület 

4. 062/3 4105 gyep Nincs utca név 

5. 114 5344 beépítetlen terület Dózsa György utca 

6. 120 5164 beépítetlen terület Rákóczi utca 

7. 121 171 telephely Nincs utca név 

8. 137 3062 beépítetlen terület Rákóczi utca 

9. 151 2713 beépítetlen terület Széchenyi utca 

10. 154/1 3011 beépítetlen terület Széchenyi utca 

11. 155 3045 beépítetlen terület Széchenyi utca 

12. 214 3166 telek Széchenyi utca 

13. 215 4081 beépítetlen terület Széchenyi utca 

14. 236 7171 beépítetlen terület Kossuth utca 

15. 240/2 1447 beépítetlen terület Petőfi utca 

16. 246/2 443 beépítetlen terület Petőfi utca 

17. 280 4871 beépítetlen terület Petőfi utca 

18. 420 356 termőföld Nincs utca név 

19. 601 1839 termőföld Nincs utca név 

20. 613/1 1776 zártkert Zártkert 

21. 625 1858 termőföld Nincs utca név 

22. 626 1813 termőföld Nincs utca név 

23. 640 1622 termőföld Nincs utca név 

24. 669 3598 termőföld Nincs utca név 

25. 743 1641 szántó Nincs utca név 

26. 757 1301 kert Nincs utca név 

27. 758 1246 termőföld Nincs utca név 

28. 761 552 termőföld Nincs utca név 

29. 764 1093 termőföld Nincs utca név 

30. 774 962 kert Nincs utca név 

31. 776 571 termőföld Nincs utca név 

32. 779 907 termőföld Nincs utca név 

33. 792 2141 szántó Nincs utca név 

34. 799 1305 termőföld Nincs utca név 

35. 805/1 844 termőföld Nincs utca név 

36. 811 662 kert Nincs utca név 



4 

 

37. 812 697 termőföld Nincs utca név 

38. 826 241 termőföld Nincs utca név 

39. 2/1 3846 lakóház Petőfi utca 

40. 457 3776 bolt Petőfi utca 

 


